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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Vau Dejes, mé . 2022

Projekt — Propozim
Nr. 03 Date : 20/ 06/ 2022

Pér ndryshimin emértimin te segmentit te rruges “ELEKTRIKUT” , fshati Mjede , Bashkia
Vau Dejés né rrugén “ DEJA” fshati Mjede , Bashkia Vau Dejés.

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore 'neni 20,neni 23,neni 54
germa ll, ligji nr 9270 date 29.07.2004 ndryshuar. Ne zbatim te urdherit te Kryetarit Nr.209 date
13.05.2022 per “Ngritjen e grupit té punes qé do té progedoje pér shqyrtimin dhe trajtimin e kérkesave
té banoréve qé propozojné ndryshimin/rregullimin e emertimit té segmenteve té rrugéve qé jané
emertuar gabim”. Si dhe nisur nga kérkesa e banoréve té lagjes pérkatese té¢ fshati Mjedé me daté
18.05,2022 pér ndryshimin e emrit t& segmenteve te rruges nga Elektriku ne emertimin Deja e cila éshté
rrugé lagjeje me gjatesi 565 m.

PROPOZOJME

Té ndryshohet emértimi i segmentit te rrugés:

Nr. Rruge Emri | rruges eshte: Propozohet:

033360089 ELEKTRIKUT DEJA

Bashkélidhur kérkesa e banoreve, dhe harta pérkatese.

Ing. Ilgena Cangaz%

Juriste: Dorina Lekaj
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VAU DEJES \
Vau Dejes, mé__ .
Propozim

Pér ndryshimin emé&rtimin te disa rrugéve té fshatit Mjede, Bashkia Vau Dejés.

Drejtuar: Kryetarit te fshatit Mjede, z.
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Ne banoret e lagjes 5 ‘] ,92 Al Efshatz’ Mjede kerkojme te ndryshojme emertimin e rruges si

me poshte:

Nr. Rruge Emri | rruges eshte: Propozohet:
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VAU DEJES

Vau Dejes, mé
Propozim

Pér ndryshimin emértimin te disa rrugéve t& fshati¢ Mjede, Bashkia Vau Dejés.

Drejtuar: Kryetarit te fshatit Mjede, z ﬂ U’ AJ[M (%D/Qué/
(@SMZ@Z Belvecet,

Ne banoret e lagjes S L p Lh i fshati Mjede kerkojme te ndryshojme emertimin e rruges si
me poshte:

Nr. Rruge Emri | rruges eshte: Propozohet:

033600 27 Cbdvi b, Le o

Banoret:
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